2025年２月４日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣野 裕彦

（コード：7958、東証プライム）

問合せ先 執行役員 財務経理部長

須藤 隆志

（TEL. 03－3598－5515）

（訂正）「自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ」の一部訂正について

 2025年２月３日に公表しました「自己株式の取得状況および取得終了に関するお知らせ」におい

て、問合せ先に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

記

１． 訂正の理由 問合せ先担当者の記載誤りによる訂正

２． 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

問合せ先 取締役 総務・財務経理担当 兼 総務部長  則武 勝

（訂正後）

問合せ先 執行役員 財務経理部長 須藤 隆志

以上